[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2020 года

	№ 218/1185-4

	с. Таштып

О приостановлении полномочий председателя, члена  участковой  избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 350 с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Приостановить полномочия председателя,  члена участковой   избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума          № 350 с правом решающего голоса Петруновой Олеси Викторовны   до окончания избирательной кампании по выборам Главы Нижнесирского сельсовета, депутатов Совета депутатов Нижнесирского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в Администрацию Таштыпского района для размещение на сайте в разделе «Территориальная избирательная комиссия Таштыпского района».
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова